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BASIN AÇIKLAMASI 
 

Bir takım medya grubunda Müvekkil birlik hakkında; Sulama Sayaçlarının fahiş bedeller ile çiftçilere satıldığı, 
Sulama suyu bedellerinin icra yolu ile tahsil edildiği, Sayıştay ile mahkemelik olduğu  yönünde gerçekdışı bilgiler 
verilmiş ve müvekkil Zan altında bırakılmıştır. Öncelikle Sulama sayaçları Nilüfer Sulama Birliği tarafından değil ilk 
olarak basın açıklamasına Katılan Önceki Başkan Cem Kurt Tarafından 2015 tarihinde takılmak istenmiş ve bununla 
ilgili karar alınmıştır. Bunun üzerine Vahşi ve fazla sulamanın önüne geçilmesi adına kapalı sulama sistemi elzem 
hale gelmiş ve Bursa’da Bulunan bütün sulama birlikleri Adına DSİ Bursa Bölge Müdürlüğü İhale yapmış ve 
Sayaçlar alınmıştır. Diğer Sulama Birliklerinde nasıl yapılıyor ise Nilüfer Sulama Birliğinde de aynı şekilde sayaç 
satışı yapılmış ancak ne hikmet ise sadece Nilüfer Sulama Birliği haber olmuştur. Aynı şekilde Sulama suyu bedelinin 
nasıl tahsil edilmesi gerektiği yasada ve Sulama Birliği Tahsilat ve Tahakkuk yönetmeliğinde belirlenmiştir. Sulama 
suyu bedelleri kanun ve yasalara göre tahsil edilme yoluna gidilmiş yaklaşık 30.000 Sulama suyu kullanıcı olan 
Nilüfer Sulama Birliğinde Sadece borcunu suresinde ve zamanında ödemeyen 221 kişi hakkında yasal takip 
başlatılmıştır. Söz konusu haberde sanki yüzlerce kişi derken müvekkil aleyhine aşırı mağduriyet yaratılmış ve 
müvekkil birlik bu şekilde mağdur edilmeye çalışılmıştır. Sulama Sahasında Müvekkilin çalışmalarına sürekli engel 
olan kendi görevini layıkı ile yapmayıp müvekkil sulama birliğinin işlerini sabote etmeye çalışan kişi ve kişiler 
hakkında gerekli yasal işlemler başlatılacak olup müvekkil birlik bu konu bir nebze olsun geri adım atmayacaktır. 
Ayrıca diğer Sulama Birlikleri ile aynı tahsilat yöntemini izleyen Nilüfer Sulama Birliği hakkında doğrudan haber 
yapılması yıllardan beri uygulanagelen söz konusu durumun sanki yeni ortaya çıkmış gibi lanse edilmesi yapılan 
haberlerin iyiniyetli olarak yapılmadığını net bir şekilde ortaya koymaktadır. Bununla birlikte Sayıştay tarafından 
Sulama Birliği Kanunu sebebi ile doğrudan denetlenen Nilüfer Sulama Birliği görevlileri hakkında sanki bir kabahat 
işlenmiş gibi zan altına sokularak mahkemelik olduğunun beyan edilmesi iyiniyetli bir davranış değildir. Nilüfer 
Sulama Birliği gücünü Türk Çiftçisinden alan ve geceli gündüzlü saha elemanları ile çalışan bir anlayışa sahiptir. Bu 
durumun göz ardı edilerek Nilüfer Sulama Birliği ile hasımhane olan kişilerin, halkı adeta galyana getirerek haber 
yapılması ve bu şekilde itibarsızlaştırılması kabul edilmez bir  durumdur. Konu ile gerekli yasal haklarımızı saklı 
tuttuğumuzu ve ilgililer hakkında gerekli işlemleri ivedilikle yapacağımız bilgisi, 
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